
KUEHLER SBL
Силиконов маркуч за радиатори, син

Въпреки най-старателната проверка не са изключени грешки и ние не поемаме гаранция за съдържащите се данни.
18.11.2025 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

Свойства
Диапазон на използване маркуч за охлаждаща вода
Особени белези много висока устойчивост при високи и

ниски температури
много добро съпротивление към охлаждащи
течности, масла и почистващи препарати
много добра устойчивост към озон, UV и
класически процеси на стареене
мекостта на силикона позволява удобно
монтиране

Стандарт съотв.: SAE 20 R3
Вътрешен слой силикон син
Подложка текстилна подложка
Външен слой силикон син
Цвят син
Температурен диапазон вода + антифриз -50 °C до +150 °C

горещ въздух + 180 °C
Течности охлаждащи течности

горещ въздух

Артикул
Обозначение Вътрешен Ø Външен Ø Разрушаващо налягане Дължина на ролката 
 (mm) (mm) (bar) (m)
KUEHLER 08-4 SBL
KUEHLER 10-4 SBL
KUEHLER 12-4 SBL
KUEHLER 14-4 SBL
KUEHLER 16-4 SBL
KUEHLER 18-4 SBL
KUEHLER 20-4 SBL
KUEHLER 22-4 SBL
KUEHLER 25-4.5 SBL
KUEHLER 28-4.5 SBL
KUEHLER 30-4.5 SBL
KUEHLER 32-4.5 SBL
KUEHLER 35-4.5 SBL
KUEHLER 38-4.5 SBL
KUEHLER 40-4.5 SBL
KUEHLER 45-4.5 SBL
KUEHLER 48-5.5 SBL
KUEHLER 50-4.5 SBL
KUEHLER 57-4.5 SBL
KUEHLER 60-4.5 SBL
KUEHLER 65-5.5 SBL
KUEHLER 70-5.5 SBL
KUEHLER 80-6 SBL

8
10
12
14
16
18
20
22
25
28
30
32
35
38
40
45
48
50
57
60
65
70
80

16
18
20
22
24
26
28
30
34
37
39
41
44
47
49
54
59
59
66
69
76
81
92

24
24
24
20
18
18
14
14
14
14
14
12
12
10
10
10
8
8
8
8
8
8
8

1 / 10 / 20
1 / 10 / 20
1 / 10 / 20
1 / 10 / 20
1 / 10 / 20
1 / 10 / 20
1 / 10 / 20
1 / 10 / 20
1 / 10 / 20
1 / 10 / 20
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1


