

KUEHLER SBL

Силиконов маркуч за радиатори, син

HANSA FLEX

Свойства

Диапазон на използване	маркуч за охлаждаща вода
Особени белези	много висока устойчивост при високи и ниски температури много добро съпротивление към охлаждащи течности, масла и почистващи препарати много добра устойчивост към озон, UV и класически процеси на стареене мекостта на силикона позволява удобно монтиране
Стандарт	съотв.: SAE 20 R3
Вътрешен слой	силикон син
Подложка	текстилна подложка
Външен слой	силикон син
Цвят	син
Температурен диапазон	вода + антифриз -50 °C до +150 °C горещ въздух + 180 °C
Течности	охлаждащи течности горещ въздух



Артикул

Обозначение	Вътрешен Ø (mm)	Външен Ø (mm)	Разрушаващо налягане (bar)	Дължина на ролката (m)
KUEHLER 08-4 SBL	8	16	24	1 / 10 / 20
KUEHLER 10-4 SBL	10	18	24	1 / 10 / 20
KUEHLER 12-4 SBL	12	20	24	1 / 10 / 20
KUEHLER 14-4 SBL	14	22	20	1 / 10 / 20
KUEHLER 16-4 SBL	16	24	18	1 / 10 / 20
KUEHLER 18-4 SBL	18	26	18	1 / 10 / 20
KUEHLER 20-4 SBL	20	28	14	1 / 10 / 20
KUEHLER 22-4 SBL	22	30	14	1 / 10 / 20
KUEHLER 25-4.5 SBL	25	34	14	1 / 10 / 20
KUEHLER 28-4.5 SBL	28	37	14	1 / 10 / 20
KUEHLER 30-4.5 SBL	30	39	14	1
KUEHLER 32-4.5 SBL	32	41	12	1
KUEHLER 35-4.5 SBL	35	44	12	1
KUEHLER 38-4.5 SBL	38	47	10	1
KUEHLER 40-4.5 SBL	40	49	10	1
KUEHLER 45-4.5 SBL	45	54	10	1
KUEHLER 48-5.5 SBL	48	59	8	1
KUEHLER 50-4.5 SBL	50	59	8	1
KUEHLER 57-4.5 SBL	57	66	8	1
KUEHLER 60-4.5 SBL	60	69	8	1
KUEHLER 65-5.5 SBL	65	76	8	1
KUEHLER 70-5.5 SBL	70	81	8	1
KUEHLER 80-6 SBL	80	92	8	1